
 

 
Број: ЈНМВ-05-23/2018 

Датум: 15. 05. 2018. године  

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац ЈП за комуналну 

инфраструктуру и услуге Кикинда, у поступку јавне набавке – Пројектно-техничка 

документација за инвестиције у високоградњи,  бр. ЈНМВ-05-23/2018, саставња следећу 

 

 

ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Наручилац у поступку јавне набавке – Пројектно-техничка документација за 

инвестиције у високоградњи  бр. ЈНмВ-05-23/2018,, врши измену Конкурсе документације, 

како следи:  

 

- на страни 4. Конкурсне документације, после додатног услова 2. Кадровски 

капацитет, додаје се нов услов и то:  

 

3. Технички капацитет:  

да Понуђач поседује следеће стандарде из области пројектовања и то:  

ISO 9001:2015, ISO 14001/2015, OHSAS 18001/2007, ISO/IEC 27001/2013, ISO/IEC 

37001/2016 i ISO 50001/2011  

 

- на страни 5. конкурсне докумнетације, као доказ за додатни услова - 3. Технички  

капацитет,  Понуђач је дужан, да као доказ да располаже системом пословања усаглашеним 

са траженим стандардима, достави сертификате: SRPS ISO 9001, SRPS ISO 14001, SRPS 

OHSAS 18001, ISO/IEC 27001/2013, ISO/IEC 37001/2016 i ISO 50001/2011, од надлежне 

сертивикационе куће. 

 

У осталом делу конкурсна документација  остаје непромењена. 

Позивамо потенцијалне понуђаче да уваже горе наведену ИЗМЕНУ Конкурсне 

документације и у складу са тим доставе своје понуде.  

Наручилац, због измене конкурсне документације продужава рок за подношење 

понуда до 23. 05. 2018. године до 12.00 сати. Отварање понуда ће се извршити 23. 05. 2018. 

године у 12.30 сати у просторијама Наручиоца. 

 

 

 за Комисију за јавне набавке 

                Шибул Марица дипл. правник 

 

 

 
Напомена: Овај документ на меморандуму наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

  


